112 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
D50F4  X  X  XX  X  0
RACCORDO D’ENTRATA / INLET FITTING
1 =	 1/2” GAS (ATTACCO MASCHIO) STANDARD
	 1/2” GAS (MALE COUPLING) STANDARD
2 =	 3/8” GAS (ATTACCO MASCHIO)

ELETTRICO
ELECTRICAL CONTROL
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
113IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
VERSIONE ELETTRICA
ELECTRICAL VERSION
VERSIONE ELETTRICA CON FINECORSA
ELECTRICAL VERSION WITH END-OF-STROKE
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH CODICE / CODE
Coppia di serraggio: 30 ± 5 Nm
Tightening torque: 30 ± 5 Nm
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar
Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar  501PRS163A1
ESEMPIO SCHEMA DI MONTAGGIO / EXAMPLE OF HOOK-UP
91
56
50
10
8
Ø 8.5
274
56
T1/2”G
C
1/2”G
P
1/
2”
G
 -
3/
8”
G
25
26
Molla / Spring
cod.  31382576000
Bobina / Coil
cod. 09902765000 (12 V)
cod. 09902764000 (24 V)Sede OR 4137
OR 4137 seat
Attacco pressostato 1/8”G
Pressure switch port 1/8”G
Salita
Tipping
Discesa
Lowering
DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE
Kit raccordo C 1/2”G - C 1/2” G fitting 30KDF510000
Kit raccordo C 3/8”G - C 3/8” G fitting 30KDF520000
Kit fissaggio per serbatoio in ferro - Stud kit for steel tank 30KDF500000
Kit fissaggio per serbatoio in plastica - Stud kit for plastic tank 30KFSOPDM50
Kit montaggio a telaio - Stud kit for chassis fitting 30KDF600000
Kit fissaggio per serbatoi sottocassa 21-34 lt - Stud kit for underbody tank 21-34 lt 30KDF502134
Kit fissaggio per serbatoi sottocassa 47-60 lt - Stud kit for underbody tank 47-60 lt 30KDF504760
Serbatoio in ferro / Iron tank
 10 lt cod. 910SO0100S0
15 lt cod. 910SO0150S0
Tirante di  �ne corsa (tiro massimo 100 daN)
End-of-stroke rope (max stress 100 daN)
Serrare a coppia max 20 ± 2 Nm
Tightening torque max 20 ± 2 Nm
Kit serbatoio con DM 50 elettrico (120 bar) già montato:
Tank with electrical DM 50 (120 bar) already mounted:
10 lt  cod. KN0101A0000
15 lt  cod. KN0151B0000
DM 50
ELETTRICO